令和６年４月１８日

保護者様

名古屋市立猪子石小学校長

林 宏一

運動会のご案内

若葉の緑もしだいに色濃くなってきました。また、さわやかな風が吹き気持ちのよさ

を感じます。日頃は、本校教育へのご理解とご協力をありがとうございます。

さて、令和６年度の運動会を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、

子どもたちが力いっぱい伸び伸びと活動している姿を、ぜひご覧いただきますようご案

内いたします。

記

 １ 日 時 令和６年５月１８日 (土) ８：５０～１１：５０

予備日①５月２２日（水） 予備日②５月２４日（金）

  ２ 場 所 猪子石小学校 運動場

 ３ 昼食・下校時刻について

 昼食 下校時刻

５月１８日（土） なし １～６年１２：３０頃

５月２２日（水） 給食
１・２年１４：２０頃

３～６年１５：１０頃

５月２４日（金） 給食
１～３年１４：２０頃

４～６年１５：１０頃

４ その他

○ 開門時刻は、西門が８時３０分、東門が８時４０分です。入場前に並ばれ

る場合は、西門を先頭に、学校の敷地に沿って正門の方へお並びください。

○ 自転車で来校の際は、正門から入り、体育館南側に駐輪してください。駐輪後

は、一度正門から出ていただき、再度西門または東門から入場してください。

○ 児童席の後ろが保護者観覧席です。演技中の児童席に入って、観覧していただ

いても構いません。

○ ホームページ掲載の「熱中症対策について」をご覧ください。運動会当日も同

様です。

〇 自動車での来校は、付近の方へのご迷惑になりますのでおやめください。

〇 運動会は、授業参観ですので、校内にアルコールやジュース類、お菓子の持ち

込みはご遠慮ください。

〇 テントやタープの設営は、おやめください。

○ 雨天延期の場合のみ、「きずなネット学校連絡網」で当日の７時３０分までに

ご連絡します。